hanc veritatem et disciplinam contineri in libris scriptis et

sine scripto traditionibus, quae ipsius Christi ore ab apostolis

acceptae, aut ab ipsis apostolis, spiritu sancto dictante, quasi

per manus traditae ad nos usque pervenerunt ;
orthodoxorum

patrum exempla secuta, omnes libros tarn veteris quam novi

testamenti, cum utruisque unus deus sit auctor, nee non

traditiones ipsas, turn ad fidem, turn ad mores pertinentes,

tanquam vel oretenus a Christo vel a spiritu sancto dictatas,

et continua successione in ecclesia catholica conservatas, pari

pietatis affectu ac reverentia suscipit et veneratur. Sacrorum
vero librorum indicem huic decreto adscribendum censuit, ne

cui dubitatio suboriri possit, quinam sint qui ab ipsa synodo
suscipiuntur. Sunt vero infra scripti. Testamenti veteris :

quinque Moysis, id est : Genesis, Exodus, Leviticus, Numeri,
Deuteronomium

; losuae, ludicum, Ruth, quatuor Regum,
duo Paralipomenon, Esdrae primus et secundus, qui dicitur

Nehemias, Tobias, ludith, Esther, lob, Psalterium Davidicum
centum quinquaginta psalmorum, Parabolae, Ecclesiastes,

Canticum Canticorum, Sapientia, Ecclesiasticus, Isaias,

leremias cum Baruch, Ezechiel, Daniel, duodecim pro-
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phetae minores, id est : Osea, loel, Amos, Abdias, lonas,

Michaeas, Nahum, Habacuc, Sophonias, Aggaeus, Zacharias,

Malachias : duo Machabaeorum, primus et secundus. Testa-

ment! novi : quatuor evangelia, secundum Matthaeum,

Marcum, Lucam, et loannem
;
Actus apostolorum a Luca

evangelista conscripti ; quatuordecim epistolae Pauli apostoli,

ad Romanos, duae ad Corinthios, ad Galatas, ad Ephesios,
ad Philippenses, ad Colossenses, duae ad Thessalonicenses,

duae ad Timotheum, ad Titum, ad Philemonem, ad Hebraeos
;

Petri apostoli duae, loannis apostoli tres, lacobi apostoli una,

ludae apostoli una, et Apocalypsis loannis apostoli. Si quis

autem libros ipsos integros cum omnibus suis partibus, prout
in ecclesia catholica legi consueverunt et in veteri vulgata
latina editione habentur, pro sacris et canonicis non susceperit,

et traditiones praedictas sciens et prudens contempserit,
anathema sit. Omnes itaque intelligant, quo ordine et via

ipsa synodus post iactum fidei confessionis fundamentum sit

progressura, et quibus potissimum testimoniis ac praesidiis in

confirmandis dogmatibus et instauranrlis in ecclesia moribus

sit usura.

.COUNCIL OF TRENT.

The reader is referred to the general heading, p. 219.

SESSIO VII. March 3, 1547. Decretum de Sacramentis.